C M
CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA.

Barueri,SP,02/08/23
CMBA-8031.002.1507/23

Dados do Cliente:

170438 - INSTITUTO PATRIS

AV JOAQUIM B DE QUEIROZ,S/N-PARQUE ESTRE

,LUZIANIA,GO

A/C: Responsável INSTITUTO PATRIS

REF . : TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO E REAJUSTE DO CONTRATO DE MANUTENÇÃO

Sua Referência:Versão :CONTRATO: CMBC - 8031 CMBPC-3670-2022002

MODELO DO APARELHO Nº DE SÉRIE COBERTURA
ALEXION ADVANCE / BR 3WD17Y2072 MO

Prezado Cliente.

Vimos pela presente manifestar nossa concordância para renovação do contrato acima mencionado que expirará em 14/07/23 .

Assim vimos por meio deste solicitar a V.Sas. a prorrogação da validade e alteração do valor contratual conforme cláusulas estabelecidas

em contrato como segue:

R$Valor Mensal Atual do Contrato.......................................................................................... 4.500,00

QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS

Novo Valor Mensal................................................................................................................ R$ 4.500,00

QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS

Reajustado pelo Índice do IGPM ,00 %

14/07/24àNovo Período de Vigência Contratual: 15/07/23

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS.

Estando de acordo, solicitamo-lhes assinar uma vias desta e enviar-nos de volta, através do e-mail contratos@br.medical.canon

DE ACORDO: ________________________________________________________ /Data: /__________________

ASSINATURA

Sendo só para o momento, estamos à disposição para quaisquer esclarecimento que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

________________________________________________________

CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA.

Avenida Ceci 328, Tamboré, Barueri, São Paulo – BRASIL – CEP 06460-120
TEL: +55-11-4134-0000 FAX: +55-11-4134-0001

Clicksign a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731

CMBA-8031.002.1507 -23 - INSTITUTO PATRIS.pdf
Documento número #a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731

Hash do documento original (SHA256): fb50e627c5c000572bcc52a0aeff7e2a55f55db949cdd2eb76ec1115fb6c019c

Assinaturas

VITTOR ARTHUR GALDINO

VITTOR ARTHUR GALDINO

CPF: 729.096.171-49

Assinou como presidente em 07 ago 2023 às 09:49:25

DIEGO VILELA DE ARAUJO

DIEGO VILELA DE ARAUJO

CPF: 014.060.841-90

Assinou como testemunha em 03 ago 2023 às 11:44:48

Camila Pagni Faria

CPF: 313.577.078-86

Assinou como representante legal em 02 ago 2023 às 20:55:25

Reberton da Silva Gica

CPF: 368.962.668-48

Assinou como testemunha em 02 ago 2023 às 17:26:22

Log

02 ago 2023, 17:21:44 Operador com email reberton.gica@br.medical.canon na Conta 327fd7c5-b0e2-4ac6-9b9c-

d8dd21b7eeee criou este documento número a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731. Data

limite para assinatura do documento: 01 de setembro de 2023 (17:19). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 ago 2023, 17:21:45 Operador com email reberton.gica@br.medical.canon na Conta 327fd7c5-b0e2-4ac6-9b9c-

d8dd21b7eeee adicionou à Lista de Assinatura:

vittor.galdino@hotmail.com para assinar como presidente, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo VITTOR ARTHUR

GALDINO e CPF 729.096.171-49.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de agosto de 2023. Versão v1.24.0.

a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731 Página 1 de 4 do Log

02 ago 2023, 17:21:45 Operador com email reberton.gica@br.medical.canon na Conta 327fd7c5-b0e2-4ac6-9b9c-

d8dd21b7eeee adicionou à Lista de Assinatura:

diegovilela1@live.com para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo DIEGO VILELA

DE ARAUJO e CPF 014.060.841-90.

02 ago 2023, 17:21:45 Operador com email reberton.gica@br.medical.canon na Conta 327fd7c5-b0e2-4ac6-9b9c-

d8dd21b7eeee adicionou à Lista de Assinatura:

camila.pagni@br.medical.canon para assinar como representante legal, via E-mail, com os

pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Camila Pagni Faria e

CPF 313.577.078-86.

02 ago 2023, 17:21:45 Operador com email reberton.gica@br.medical.canon na Conta 327fd7c5-b0e2-4ac6-9b9c-

d8dd21b7eeee adicionou à Lista de Assinatura:

reberton.gica@br.medical.canon para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Reberton da Silva Gica.

02 ago 2023, 17:26:22 Reberton da Silva Gica assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail

reberton.gica@br.medical.canon. CPF informado: 368.962.668-48. IP: 200.233.137.225.

Componente de assinatura versão 1.558.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

02 ago 2023, 20:55:25 Camila Pagni Faria assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token via E-mail

camila.pagni@br.medical.canon. CPF informado: 313.577.078-86. IP: 189.110.4.160.

Componente de assinatura versão 1.558.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

03 ago 2023, 11:44:48 DIEGO VILELA DE ARAUJO assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail

diegovilela1@live.com. CPF informado: 014.060.841-90. Assinatura manuscrita com hash

SHA256 prefixo f8d547(...), vide anexo 03 ago 2023, 11-44-48.png. IP: 38.50.156.41. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -16.705118634093996 e longitude

-49.2406038107502. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.558.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

07 ago 2023, 09:49:26 VITTOR ARTHUR GALDINO assinou como presidente. Pontos de autenticação: Token via E-mail

vittor.galdino@hotmail.com. CPF informado: 729.096.171-49. Assinatura manuscrita com hash

SHA256 prefixo f6f789(...), vide anexo 07 ago 2023, 09-49-26.png. IP: 187.73.183.31. Componente

de assinatura versão 1.559.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

07 ago 2023, 09:49:26 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de agosto de 2023. Versão v1.24.0.

a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731 Página 2 de 4 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-16.705118634093996&longitude=-49.2406038107502

Anexos

VITTOR ARTHUR GALDINO

Assinou o documento enquanto presidente em 07 ago 2023 às 09:49:25

ASSINATURA MANUSCRITA

VITTOR ARTHUR GALDINO

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo f6f789(...)

07 ago 2023, 09-49-26.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de agosto de 2023. Versão v1.24.0.

a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731 Página 3 de 4 do Log

DIEGO VILELA DE ARAUJO

Assinou o documento enquanto testemunha em 03 ago 2023 às 11:44:48

ASSINATURA MANUSCRITA

DIEGO VILELA DE ARAUJO

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo f8d547(...)

03 ago 2023, 11-44-48.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de agosto de 2023. Versão v1.24.0.

a3f11686-3bdc-477d-a2f0-f1e8051f1731 Página 4 de 4 do Log

		2023-08-07T12:49:29+0000
	Signature